
 
 

UCHWAŁA NR LV/440/23 
RADY GMINY SICIENKO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 645, poz. 760, poz. 1193) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym, wymienioną w poniższej tabeli: 

Lp. Przebieg drogi Nr. ew.  
działki 

Nazwa  
obrębu geodezyjnego 

 
1 

od drogi gminnej nr 050315C Kruszyn – 
Dąbrówka Nowa ulicami Szlachecka, Magnacka i 

Słowiańska do działki gminnej nr 255, obręb 
Dąbrówka Nowa 

237, 238/9, 
241/17, 243/3, 
244/2, 238/27 

Dąbrówka Nowa 

§ 2. Przebieg drogi wskazuje załącznik graficzny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sicienko 

 
 

Arkadiusz 
Kazimierz Szczepaniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 04 października 2023 r.

Poz. 6034



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/440/23 

Rady Gminy Sicienko 

z dnia 27 września 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6034


	UCHWAŁA NR LV/440/23 RADY GMINY SICIENKO z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-10-04T09:50:44+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




